
ZARZĄDZENIE NR 147.2022 
WÓJTA GMINY GRĘBOCICE 

z dnia 26 lipca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Grębocice na rok 2022 

 Na podstawie  art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022r., poz. 559) oraz art. 257 pkt 1, pkt 3 i pkt 4 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021r., poz. 305 ze zm.) oraz § 16 lit. a i lit. b Uchwały Nr XLVI/313/2021 Rady Gminy Grębocice 
z dnia 22 grudnia 2021r. w sprawie budżetu Gminy Grębocice na rok 2022 i Uchwały Nr LII/347/2022 Rady 
Gminy Grębocice z dnia 26 kwietnia 2022r. w sprawie upoważnienia Wójta Gminy Grębocice do dokonywania 
zmian w planie dochodów i wydatków w budżecie Gminy Grębocice oraz w Wieloletniej Prognozie 
Finansowej Gminy Grębocice zarządzam, co następuje:       

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Grębocice na rok 2022 polegających na przeniesieniu         
w planie wydatków kwoty 299,00zł w związku ze sprostowaniem pomyłki, która wystąpiła                    
w Zarządzeniu Nr 130.2022 Wójta Gminy Grębocice z dnia 30.06.2022r. w sprawie zmian budżetu Gminy 
Grębocice na rok 2022. Dokonane zmiany zawiera Załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Grębocice 
 
 

Roman Jabłoński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3BFC10DA-768A-4289-BDC2-04116A83BE72. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 147.2022 

Wójta Gminy Grębocice 

z dnia 26 lipca 2022 r. 

Zmiany w planowanych wydatkach budżetu Gminy Grębocice na rok 2022 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 7 612 998,16 7 561 

098,16 7 072 456,16 5 631 426,23 1 441 029,93 0,00 421 042,00 67 600,00 0,00 0,00 51 900,00 51 900,00 11 900,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -299,00 -299,00 -299,00 0,00 -299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja 

publiczna 
po zmianach 7 612 699,16 7 560 

799,16 7 072 157,16 5 631 426,23 1 440 730,93 0,00 421 042,00 67 600,00 0,00 0,00 51 900,00 51 900,00 11 900,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 031 986,36 2 020 

086,36 1 946 486,36 1 759 100,00 187 386,36 0,00 20 000,00 53 600,00 0,00 0,00 11 900,00 11 900,00 11 900,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -299,00 -299,00 -299,00 0,00 -299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75085  

Wspólna obsługa 
jednostek samorządu 
terytorialnego 

po zmianach 2 031 687,36 2 019 
787,36 1 946 187,36 1 759 100,00 187 087,36 0,00 20 000,00 53 600,00 0,00 0,00 11 900,00 11 900,00 11 900,00 0,00 0,00 

przed zmianą 10 299,00 10 299,00 10 299,00 0,00 10 299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -299,00 -299,00 -299,00 0,00 -299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4700 

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami korpusu 
służby cywilnej  po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 14 070 
590,40 13 825 

591,40 13 380 501,40 9 691 354,98 3 689 146,42 30 000,00 394 590,00 20 500,00 0,00 0,00 244 999,00 244 999,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 299,00 299,00 299,00 0,00 299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i 

wychowanie 
po zmianach 14 070 

889,40 13 825 
890,40 13 380 800,40 9 691 354,98 3 689 445,42 30 000,00 394 590,00 20 500,00 0,00 0,00 244 999,00 244 999,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 726 803,81 726 803,81 719 953,81 118 400,00 601 553,81 0,00 6 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 299,00 299,00 299,00 0,00 299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80113  Dowożenie uczniów 

do szkół 
po zmianach 727 102,81 727 102,81 720 252,81 118 400,00 601 852,81 0,00 6 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 596 878,16 596 878,16 596 878,16 0,00 596 878,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 299,00 299,00 299,00 0,00 299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 597 177,16 597 177,16 597 177,16 0,00 597 177,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 60 828 

941,71 45 463 
484,65 33 837 864,43 17 104 989,31 16 732 

875,12 4 655 
500,00 6 114 020,22 626 100,00 0,00 230 000,00 15 365 457,06 15 365 457,06 11 900,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -299,00 -299,00 -299,00 0,00 -299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 299,00 299,00 299,00 0,00 299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 60 828 

941,71 45 463 
484,65 33 837 864,43 17 104 989,31 16 732 

875,12 4 655 
500,00 6 114 020,22 626 100,00 0,00 230 000,00 15 365 457,06 15 365 457,06 11 900,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3BFC10DA-768A-4289-BDC2-04116A83BE72. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1 Zmiany wplanowanych wydatkach budżetu Gminy Grębocice na rok 2022

		2022-07-26T13:30:15+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




